YupexpaeHue
O6ocob6neHHoe nogpasgenexHne
Yupepgutens

HanmeHoBaHue opraHa, ocyul,ecTBAfA-

ol ero NoJIHOMOUYNA yupeanTens

Bug buHaHcoBoro obecnevyeHns (4esATeNbHOCTK)

MeprognyHOCTb: KBapTanbHas, rogosas

EAuHMLA M3MepeHus: py6.

HaumeHoBaHue nokasarens

Joxopabl - BCero

[Loxoabl OT COGCTBEHHOCTM

LoxoAbl OT OKa3aHWs NAaTHbIX yCnyr
(paboT), KOMneHcauyunii 3aTpat
Be3Bo3Me3aHble AeHexXHble
NoCTynneHUs Tekyllero xapakrepa

Kog
CTPOKM

2
010
030
040

060

MBOY "COLLI Ne 71 r.Yensi6uHcka"

MpuHocAwan foxon AesTeNbHOCTb (COGCTBEHHbIE A0XO0AbI

Kopg
aHaNNTUKN

OTYET
OB MCMNONHEHWW YUYPEXOEHWEM MNAHA EFO ®MIHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOW AEATENBLHOCTU
Ha 1 aHBaps 2022 .

YTBepxaeHo
NAaHoBbIX
HasHauvyeHuni

4
427 968,00
160 000,00

67 968,00

200 000,00

1. JoxoAabl yypexaeHus

yepes nuuesble
cyeTta

5

375 964,68
122 796,68
67 968,00

185 200,00

yupexaeHus)

MicnonHeHO N/aHOBbIX Ha3HAUYeHWi

Yyepe3 6aHKOBCKME
cyeta

6

uepes kKaccy
yupexgeHus
7

HeKaccoBbIMM
onepauusamun
8

dopma no OKY[
Nata
no OKMNoO

no OKTMO
no OKMO

Fnasa no bK

no OKEWN

nToro

9

375 964,68
122 796,68
67 968,00

185 200,00

Kofbl
0503737
01.01.2022
36922206

75401000000
36922206

383

Cymma
OTK/IOHEeHUSA

10
52 003,32
37 203,32

14 800,00



HaumeHoBaHue nokasaTtens

Pacxopbl - BCero

B TOM yucne:
Mpouas 3akynka ToBapos, pa6or
N ycnyr ANA rocyfapcTBEeHHbIX HYX]
Ynnata npo4ux Hanoros, c6opos
Ynnata nHblX nnatexei
Pesynbtat ncnonHeHuns (geduunt/
npocuuunT)

Kog

CTPOKU

2
200

450

Kog

aHannTnkun

3

244

852
853

. Pacxopgbl yupexaeHuns

YTBepxaeHo
NNaHoBbIX
HasHauvyeHwii

4
538 741,73

519 040,78

7 000,00
12 700,95
-110 773,73

yepes nnueBble
cyeTa

5
431 935,65

427 644,31

4 291,34
-55 970,97

yepe3 6aHKOBCKME
cyeTa

6

uyepes kaccy
yupexaeHus

7

MicnonHeHO NMaHOBbIX Ha3HaAUYeHW

HeKacCOBbIMMU

onepauusamu
8

ntoro

9
431 935,65

427 644,31

4 291,34
-55 970,97

®dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/OHEeHUA

10
106 806,08

91 396,47

7 000,00
8 409,61



HanmeHoBaHue nokasartens

1
VNCTOYHUKN PUHAHCMpPOBAHUSA

necdununta cpeacTts - Bcero (cTp. 520 +

cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM 4ucne:
BHYTpeHHUE UCTOYHUKK
U3 HUX:

[iBUXEeHUe feHeXHbIX CpeacTs
nocTynneHne AeHexHblXx CpeacTs
npouune
Bbl6bITUE fE€HEXHbIX CPEeACTB

BHelWHNE NCTOUYHUKN

N3 HUX:

M3meHeHne ocTaTkoB cpefCcTB
yBe/NM4yeHne oCTaTkOB CPeACTB,
BCEro
yMeHblleHne ocTaTKoB CPefcTB.,
BCEro

M3MeHeHMe ocTaTKOB MO BHYTPEHHUM

o6opoTam cCpefCTB yupexaeHuns

B TOM uuncne:
yBe/fMyeHne oCTaTKoB CPeAcTB
yupexgeHus
yMeHblleHne ocTaTKoB CpefCcTB
yupexgeHus

M3mMeHeHMe ocTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacyeTtam

B TOM uuncne:
yBe/smyeHune ocTaTkos no
BHYTpeHHUM pacyetam (KT
030404510)
yMeHblleHne oCTaTKoB Mo
BHYTpeHHuUM pacuyeTtam (AT
030404610)

Kog

CTPOKU

2
500

520

590

592
620

700

710

720

730

731

732

820

821

822

Kog

aHannTnkun

3

510

610

510

610

3. ICTOYHUKN PUHAHCUpPOBaAHMUS AedUumnTa CpeacTs

yupexnaeHus

YTBEpXAEeHO
NNaHoBbIX
HasHayeHui

4
110 773,73

110 773,73

yepes nuyesble
cyeTa

5
55 970,97

55 970,97
-375 964,68

431 935,65

M CcnonHeHO NNaHOBbIX Ha3Ha4YeHui

Yyepes3 6aHKoBCKMNe
cyeTa

6

yepes kaccy HekaccoBbIMU
nToro
yupexpaeHus onepauusamu
7 8 9
55 970,97
| | . -
[ [
- - 55 970,97
] . -375 964,68
n - 431 935,65
] ™ -

dopma 0503737 c.3

Cymma
OTK/IOHEeHUA

10

54 802,76

54 802,76

X

X



Kop
HanmeHoBaHne nokasarens
CTPOKMN
1 2
M3meHeHne oCTaTKOB pacyeToB Mo 830
BHYTPEHHUM MPUBNEYEHUSAM CPefCTB
B TOM uyucne:
yBe/niMyeHne pacyeTos no 831

BHYTPEHHEMY NPUBAEYEHUNIO

octaTtkoB cpeacTs (KT 030406000)
yMeHblIeHne pacyeToB no 832
BHYTPEHHEMY NpuUB/EYEHUNI0

octaTkoB cpeacTs (A7 030406000)

HanmeHoBaHue nokasatens

1

Kog
CTPOKMN

Bo3BpalyeHo ocTaTkoB cy6cuanii 910

npownelx neT, scero

Bo3BpalieHO pacxojo0B NpoLW/bIX NeT, 950

BCero

PykoBogutenb

FnaBHbIN Gyxrantep

30 gekabpsa 2021 r.

.{noanucek) /

(nognuceb)

NcnonHutenb

dopma 0503737 c.4

YTBEpPXAEHO McnoNHEeHO NnaHoBbIX HasHavyeHui
Kop Cymma
naaHoBbIX yepes nuuesble yepe3 6aHKOBCKME yepes kaccy HEKacCOBbIMMU
aHanmTukn o nToro OTK/IOHEeHUs
HasHavyeHun cyeTa cueta yupexnaeHus onepauuamun
3 4 5 6 7 8 9 10
4. CBefeHNA 0 Bo3BpaTax ocTaTKkoB cybcmanini n pacxonoB NpowWnbiX et
K MponsBeneHo BO3BPaToOB
o4
AHANNTUKN yepes nnuesblie yepes 6aHKoBCKME yepes kaccy HEKaccoBbIMU uToro
cyeTa cyeTa yupexageHus onepayusmun
3 4 5 6 7 8
" . n -
« " - - -
~ E.A. OxuraHosa ch™MxcoBo /b
(pacwudposka nognucu) ™ - (nognucek) (pacwudposka noagnucu)
39KOHOMMYecKou CI'Iy)K6bI
B.M. bBorgaHoBa
(pacwucpoBka nognucu)
LleHTpanunsoBaHHas 6yxranTepus
(HaumeHoBaHue, OFPH, WHH, KM, mecToHaxoxaeHue)
PykoBoautenb
(yI'IOl'I HOMO4YEeHHOEe I'II/IL|,0) (BOMKHOCTDL) (nognuce) (pacwudgpoBka nognucu)
(BONXHOCTD) (nognuce) (pacwudpoBka nognucu) (TenedpoH, e-mail)



OTYET KO bl

Ob NCNONHEHWW YUYPEXAEHWEM MNNAAHA EIFO ®VNHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOM AEATENBHOCTWU ®opma no OKY[ 0503737
Ha 1 aHBapsa 2022 . Nata 01.01.2022
YupexpeHue MBOY "COLW Ne 71 r.YensabuHcka* no OKMO 36922206
O6ocob6neHHOe noapasfeneHue
Yupeguteno no OKTMO 75401000000

HanmeHoBaHWe opraHa, ocywecTBns- no OKMO 36922206

IOWero nNoJsiHOMo4uns yuypeantens Fnasa no BK

Bug cdmHaHcoBoro obecneyeHus (gesitenbHoctn) Cy6CcuanM Ha BbINOSTHEHUE TOCYAAPCTBEHHOTO (MyHMLWNANbHOTO) 3ajaHuns
MeproguyHoCTb: KBapTanbHas, rogosas

EAvHMLA n3mepeHuns: py6.

no OKEW 383
1. Joxoabl yypexaeHns
yTBep)KAeHo McnonHeHo NNaHOBbIX HAa3HaAYeHUN
Kopg Kog Cymma
HaumeHoBaHue nokasatens nNaHoBbIX uyepes nuuesbie yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMU
CTPOKM aHanuTUKN o NTOro OTK/IOHEHNSA
HasHavdeHuun cueTta cueTa yupexageHus onepaymnsamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Loxoabl - BCcero 010 48 740 195,29 48 740 195,29 - - - 48 740 195,29
[loxonbl OT oKasaHusa naaTHbIX ycayr 040 130 48 740 195,29 48 740 195,29 - n - 48 740 195,29

(paboT), KomMneHcauyuii 3aTpat



HanmeHoBaHue nokasatens

Pacxopgbl - BCcero

B TOM 4ucne
®oHA onnaTbl TpyAa yupexpaeHuit
B3HoCbl Mo 06A3aTesibHOMY
counanbHOMYy cTpaxoBaHMWIO
Ha BbiNaaTbl N0 onnaTe Tpyaa
paGOTHUKOB W WHble BbiNAAThI
pa6oTHUKaM yuypexaeHui
Mpouas 3akynka ToBapos, pa6oT
M ycnyr Ans rocyfapcTBeHHbIX HYX/A,
3akynka aHepreTuyeckux pecypcos
Ynnata Hanora Ha UMyL,ecTBO
opraHusauuii n 3eMefibHOro Hasnora
Pesynbtat ncnonHenna (gedwuuynt/
npocuuunT)

Kog
CTPOKMN

2
200

450

Kop,
aHaInTUKn

3

111
119

247
851

. Pacxoabl yupexaeHus

YTBepxaeHo
nNaHoBbIX
HasHauyeHunii

4
49 491 935,02

29 867 772,50
9 000 965,10

7 696 936,52

1871 144,90
1055 116,00

-751 739,73

yepes nuyesble

cueTa
5
48 058 043,81

29 447 357,68
8 829 539,67

6 854 885,56

1871 144,90
1055 116,00

682 151,48

MNcnonHeHo NiaHoBbIX HasHayeHui
yepes3 6aHKoOBCKMe

nToro

9
48 058 043,81

29 447 357,68
8 829 539,67

6 854 885,56

1871 144,90
1055 116,00

682 151,48

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEeHUSA

10
1433 891,21

420 414,82
171 425,43

842 050,96



HaumeHoBaHue nokasartens

1

MNCTOYHUKN hMHAHCUPOBAHUS

pedunumnta cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +

cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM yucne:
BHYTpeHHME UCTOUHUKN
U3 HUX:

[BUXEHNe AeHeXHbIX CpefCcTB
nocTynneHne AeHeXHbIX CpeCcTB
npoyue
BblGbITUE JEHEXHbIX CPEACTB

BHelWHNe NCTOUHUKHN
13 HUX:

i3meHeHne oCTaTKOB CpefcTB
yBe/fiMyeHne oCTaTkoB CPEACTB,
BCEro
yMeHblleHne 0CTaTKOB CPeACTB,
BCero
N3MeHeHne 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM
o6opoTaM CPeACTB yUpexaeHus
B TOM 4ucne:
yBe/inyeHne 0CTaTKOB CPEACTB
yupexgeHus
yMeHblleHne 0CTaTKOB CPeAcTB
yupexgeHus
MN3MeHeHMe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM
pacyeTtam
B TOM uuncne:
yBe/siMyeHne ocTaTkos no
BHYTpeHHUM pacuyetam (KT
030404510)
yMeHblIeHNe ocTaTkoB Mo
BHYTPeHHUM pacyeTtam (4T
030404610)

Kop
CTPOKM

2
500

520

591

592

620

700

710

720

730

731 .

732

820

821

822

Kog
aHanuTuKM

3

510

610

510

610

3. ICTOYHUKN (PpUHAHCUPOBAHUSA AeduumnTa CpeacTs

yupexgeHus

YTBepxaeHo
nnaHoBbIX
HasHauvyeHuii

4
751 739,73

-40 440,00

-40 440,00

792 179,73

yepes nuyesble
cyeTa

5
-682 151,48

-40 440,00

-40 440,00

-641 711,48
-48 747 584,02

48 105 872,54

MicnosiHEHO NaHOBbIX Ha3HaAuYeHWi

vyepes 6aHKOBCKME
cyeTa

6

yepes kaccy HeKaccoBbIMU
yupexaeHus onepauusamu
7 8 9
-682 151,48

nToro

_ - -40 440,00

- - -40 440,00

- - -641 711,48
n - -48 747 584,02

] 48 105 872,54

dopma 0503737 C.3

Cymma

OTK/TIOHEeHNs

10
1433

891,21

891,21



Kopg
HaumeHoBaHue nokasatens
CTPOKK
1 2
Mi3meHeHne ocTaTKOB pacyeToB Mo 830
BHYTPEHHUM NPUBNEYEHUAM CPeAcTB
B TOM yucne:
yBe/iM4eHne pacyeToB Mo 831
BHYTPEHHEMY NPUBAEYEHUIO
octaTkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMeHblUeHne pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY NPUBAEYEHUIO
ocTaTkoB cpeacTB (41 030406000)
Kog
HanmeHoBaHue nokasaTens
CTPOKM
1 2
Bo3BpalyeHo ocTaTtkoB cyb6cnani 910
npowWnbIX NeT, BCEro
Bo3epalu,eHo pacxofoB MNPoOWibiX feT, 950
BCEro
PykoBogutesnb
(n6éanunce)/r

FnaBHbIN 6yxrantep

(nognuck)

McnonHutens

30 pgekabpsa 2021 r.

d®opma 0503737 c.4

YTBepxaeHo McnonHeHO NNaHOBbIX Ha3HaYeHUin
Kog Cymma
nnaHoBbIX yepes nuuesBble yepe3 6aHKoBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMMU
aHanMTukn o nToro OTK/IOHEHUA
HasHavyeHuin cyeTta cyeta yupexpgeHus onepauuamu
3 4 5 6 7 8 9 10
4. CBefleHNs O BO3BpaTax OCTaTKOB cybcmanii 1 pacxonoB NpPoOLWbliX et
K MpoussengeHo BO3BPaToOB
o4
AHANUTUKY yepes nuuesble yepes 6aHKoBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMU nToro
cyeTa cyeTta yupexaeHus onepayusamu
3 4 5 6 7 8
40 440,00 ] [ ] 40 440,00
M N - % -
PykoBoantenb
E.A. OxuraHosa
MHaHCOBO-
(pacwudgposka nognucu) o (nognuce) (pacwwucposka nognucu)
9KOHOMMWYECKOW CNyX6bl
B.M. borgaHoBa
(pacwudpoBka nognucu)
LleHTpann3oBaHHasa byxranTepus
(HammeHoBaHue, OFPH, NHH, KM, mecToHaxoxaeHue)
PykoBoauTtesnb
(ynonHOMO4YeHHOEe NnLo) (BOMXKHOCTB) (nopnucek) (pacwudposka noanucu)
(BONXKHOCTB) (nognuck) (pacwwucpoBka nognucu) (tenedoH, e-mail)



OTYET

KOoAbl
Ob NCMNONHEHWWN YUYPEXOEHWEM MNNAHA ElrO ®UNHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOWM AEATENBHOCTN ®opma no OKY[ 0503737
Ha 1 aHBapsa 2022 r. LaTta 01.01.2022
YupexpeHue MBOY "COW Ne 71 [-.Yens6GuHcka* no OKMoO 36922206
O6o0cob6neHHOe nofpasgenexHune
Yupegutens n0 OKTMO 75401000000
HanmeHoBaHuWe opraHa, ocylw,ecTBns- no OKMO 36922206
lowWero NOSIHOMOYUA yypeautens Fnasa no BK
Bug dpmHaHcoBoro o6ecneveHun (gestenbHocTn) Cy6CcMAUN Ha WHble Lenu
MepnoaunyHOCTb: KBapTanbHas, rogosas
EfuHuLa namepeHus: py6. no OKEW 383
1. Joxoabl yypexaeHns
YTBEPKAEHO McnonHeHo NaaHOBbIX Ha3HauYeHWi
HanmeHoBaHue nokasaTens Koa Koa nNaHoBbIX yepes nuuesble yepes3 6aHKOBCKMe yepes kaccy HeKaccoBbIMU Cymma
cTpoKn ananutukn HasHaveHui cueTa cyeTa yupexaeHuns onepaumsamu utoro oTKnOHEHNR
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[oxopabl - BCero 010 23 044 713,55 23 044 713,55 - - - 23 044 713,55
Be3Bo3me3fHble AeHEeXHble 060 150 23 044 713,55 23 044 713,55

23 044 713,55
' '
nocTynneHus Tekyulero xapakrepa



HanmeHnoBaHue nokasartens

Pacxopgbl - BCero

B TOM 4Yucne:

3akynka ToBapos, pa6oT, ycnyr
B LeNfX KanuTaibHOro peMoHTa
rocyfapcTBeHHOro (MyHULUNAanbHOro)

nmyujectsa

Mpouas 3akynka ToBapos, pa6oT
W YCNYr 4N TOCYAAPCTBEHHbIX HYXA
PesynbTaT UCNONIHEHUS

npocunyuT)

Kopg Kog
CTPOKM aHanuTuKu

2 3
200
243
244
450 X

YTBEepxaeHo
nnaHoBbIX
HasHauvyeHwii

4
23 044 713,55

22 086 969,55

957 744,00

. Pacxoabl yupexaeHus

yepes nuuesBblie
cyeTa

5
23 044 713,55

22 086 969,55

957 744,00

MICNONHEHO NNAaHOBbIX Ha3HaYeHui

yepe3 6aHKoBCKMe
cyeTa

6

yepes Kaccy
yupexaeHus
7

HeKacCoBbIMN
onepaynamun
8

nToro

9
23 044 713,55

22 086 969,55

957 744,00

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTKNOHEeHNs

10



HanmeHoBaHue nokasartens

1

MNCTOYHUKN (hMHAHCUPOBaHUS
necdununta cpeacts - Bcero (ctp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uncne:

BHYTpeHHMEe UCTOYHUKN
U3 HUX:

[BUXEHNE AEeHEeXHbIX CPeAcTB
nocTynneHue feHeXHbiX CpeicTB
npouve
Bbl6bITUE [EeHEXHbIX CPeACTB

BHelWHNe NCTOYHUNKMN

N3 HUX:

MN3mMeHeHMe ocTaTKoB CpeAcTB
yBe/NM4yeHne ocTaTkoB CPeAcTB,
BCEro
yMeHblleHne ocTaTkoB CPeACTB,
BCEro

MN3MeHeHne 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM

obopoTam CpeAcTB yupexaeHuns

B TOM yucne:
yBe/fMyeHne ocTaTkoB CPeAcTB
yupexpaeHus
yMeHblleHne ocTaTkoB CpeacTB
yupexaeHus

MN3MeHeHMe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacyetam

B TOM uuncne:
yBennyeHue octaTkos no
BHYTpPeHHUM pacyeTam (KT
030404510)
yMeHblleHne ocTaTkos no
BHYTPeHHUM pacyeTam (4T
030404610)

Kopg

CTpOKM

2
500

520

700
710

720

730

731.

820

821

Kop,

aHaInTuKn

3

510

610

510

610

3. ICTOUYHUKM PUHAHCUpOBaHUA gedurunTta cpeacTs
yupexaeHus

yepes nuuesble
cyeTa

5

-24 031 245,64

24 031 245,64

McnonHeHO NNaHOBbIX Ha3HauYeHui

yepe3 6aHKOBCKME
cyeta

6

yepes kaccy
yupexaeHus
7

HekaccoBbIMY
onepaumamun
8

utoro

-24 031 245,64

24 031 245,64

dopma 0503737 C.3

Cymma
OTK/IOHEHUA

10



Kog
HanmeHoBaHue nokasarens
CTPOKMN
1 2
Mi3meHeHne ocTaTKOB pacyeToB Mo 830
BHYTPEHHUM MPUB/EYEHUAM CpPe/jCcTB
B TOM yucne:
yBennyeHue pac4eToB no 831
BHYTPEHHEMY NPUBMEYEHUIO
ocTtatkoB cpeacTs (KT 030406000)
YyMeHblleHne pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY NPUBAEYEHUI0
ocTaTkoB cpeacTs (A1 030406000)
Kog
HanmeHoBaHue nokasaTens
CTPOKM
1 2
Bo3BpaleHo ocTaTkoB cybcunani 910
npownbliX NeT, BCEro
Bo3BpaljeHo pacxofoB NPOLWbIX NeT, 950
BCEro
PykoBogutens
FnaBHbIW 6yxranTtep
(nognuck)

NcnonHutenb

30 pekabps 2021 r.

dopma 0503737 c.4

YTBEpPXAEHO MicnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3Ha4YeHUi
Kog 5 Cymma
naaHoBbIX y nyeBbl Y HKOBCKM yepes Kacc HeKaccoBbIMU
aHannTuKu o €pes nuueseie €pes bankosCkne P y nToro OTK/IOHEHUA
HasHayeHui cyeTa cyeTa yypexeHus onepauuaMmu
3 4 5 6 7 8 9 10
4. CBefeHNs 0 Bo3BpaTax OCTaTKOB cyb6cuanii n pacxoaoB NpowabiX et
MponssefeHo BO3BpaToOB
Ko,
A yepes nuuesble yepes3 6aHKoBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMMU
aHannTuKn nToro
cyeTa cuyeta yupexaeHus onepauuaMmu
3 4 5 6 7 8 j
" - "
P— L}
PykoBogutensb
E.A. OxuraHosa
hMHaHCOBO-
(pacwudgposka nognucu) o (nognuce) (pacwudpoBka nognucu)
39KOHOMMN4YeCKoOUn CI'Iy)K6bI
B.M. borgaHoBa
(pacwwudposka nognucu)
LleHTpanusoBaHHasa byxranTepus
(HaumeHoBaHue, OFPH, WHH, KMM, mecToHaxoxaeHue)
PykoBoauntenb
(yI'IO.l'IHOMOLIeHHoe J1VILI.O) (BOMKHOCTB) (nognuck) (pacwwucposka nognucu)
(BOMKHOCTL) (nognuce) (pacwwudpoBka nognucum) (tenedoH, e-mail)



